РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

*******************************

Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Заозерная,  2                   тел.: 8 (39557)  7-08-96

                                                                                                                          8-950-087-8-78-60

от «19» апреля 2018 г.                                    № 18.
«Об отчете главы Шумского муниципального
образования за 2017 год»
                    В соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Шумского муниципального образования, Дума Шумского муниципального образования

                                                                            РЕШИЛА:
1. Принять отчет главы Шумского муниципального образования о его деятельности, деятельности администрации Шумского муниципального образования, а также о социально – экономическом положении администрации Шумского муниципального образования за 2017 год к сведению.
2. Признать деятельность главы администрации Шумского муниципального образования и деятельность администрации Шумского муниципального образования удовлетворительной.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Шумского городского поселения».
Председатель Думы Шумского

муниципального образования       _________________        Г.И. Дергачева